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         Laupäev, 09. märts 2024                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS, Keila ja Haapsalu adventkoguduste pastor MARGE RANDLEPP + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.30 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARKUS HAAMER; 9.30 TEATED; kl 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: katkendeid PALVERAAMATUST loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: 80 aastat tagasi toimunud märtsipommitamist meenutavad ajaloolane JAAN BÄRENSON ja saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 11            MUUSIKA JA ÜLISTUS: PÕLEVAD MÄLESTUSED. Millist laulu laulavad huuled, kui süda on valus? Laulude ja lugudega mälestussaate 80-ne aasta tagusest märtsipommitamisest toob kuulajateni MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab MARGUS LEHISTE; kl 12.45 LUULEHETK: MINNI NURME luulest on põimiku kokku seadnud MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 13            IGIHALJAS INIMENE: Teemal MEIE KÕLBLIKKUS TULEB JUMALALT mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: ANDESTA, MIDA SA EI SUUDA UNUSTADA. Sellist pealkirja kannab raamat, mille autor on Ameerika kirjanik ja jutlustaja LYSA TERKEURST. Saates vestlevad TUULI VÕSA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIVI raadiosaade: Eesti ühiskonna ja poliitilise elu sõlmküsimusi lahkavad VEIKO VIHURI ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; seejärel kl 18.15 VAIMUVARA: emeriitpastor JOOSEP TAMMO mõtisklus – MEIE ISA PALVE, 6. osa ANNA MEILE ANDEKS MEIE VÕLAD; kl 18.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARKUS HAAMER
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            LUTERLIK TUND: Emakeelepäeva eel kuuleme saadet pealkirjaga EESTI KEELE, MEELE ja VAIMSUSE JÄRJEPIDEVUS: Otto Wilhelm MASINGUST kuni Uku MASINGUNI. Teemat avavad EVALD SAAG, EENOK HAAMER, MIHKEL KUKK ja MIKK SARV (saade oli esmakordselt jaanuaris 2001 Klassikaraadios)
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab MARTIN KASK.  Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: MEENUTADES KUNO PAJULAT. Et esmaspäeval on peapiiskop emeeritus KUNO PAJULA 100. sünniaastapäev, meenutavad ametivenda ja kirikujuhti vaimulikud PEETER KALDUR ja TIIT SALUMÄE. Kuno Pajula, ühe Eesti Kirikute Nõukogu asutajaliikme tegevusest, räägib ka eelmine ja kauaaegne EKN-i täitevsekretär RUUDI LEINUS. Saate autor on MARE PIHLAK
   
                Kell 24            PLAYLIST: Saate autori TIMO LIGE tänane muusikavalik koondub ühise pealkirja alla – NAISED MUUSIKAS
   
          Pühapäeval: kl 5.45 Lootusõpetuse lugu; kl 6 Vaimulik mõtisklus; kl 6.45 Piiblivõti  
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